

09.06.2022

obowiązuje od

Studia podyplomowe „Psychiatria i psychologia sądowa” na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego



**WYDZIAŁ PRAWA
i ADMINISTRACJI**
Uniwersytet Łódzki

Łódź, dnia 6 czerwca 2022 r.



uprzejmie informuję, że rozpoczęliśmy rekrutację na trzecią edycję Studiów podyplomowych pt. „Psychiatria i psychologia sądowa”, organizowanych przez Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego. Proces rekrutacyjny będzie trwał do 7 października 2022 r., pierwsze zajęcia zostały zaplanowane na 14 - 15 października b.r.

Specyfika przeprowadzenia dowodów opartych na psychiatrii i psychologii, wymagająca połączenia wiedzy prawnej oraz psychologicznej i psychiatrycznej, była przyczynkiem do uruchomienia Studiów. Jednocześnie Studia te wychodzą naprzeciw oczekiwaniom osób zainteresowanych omawianą tematyką, pozwalając na zapoznanie się nie tylko z podstawami psychiatrii i psychologii, ale także z zasadami formułowania i interpretacji opinii sadowo-psychiatrycznych i sadowo-psychologicznych.

Studia zaplanowane na rok akademicki 2022/2023 będą obejmowały jedenaście dwudniowych zjazdów (piątek - sobota). Zajęcia będą prowadzone w sposób hybrydowy – 6 zjazdów online oraz 5 zjazdów w trybie stacjonarnym. Program Studiów obejmuje 162 godzin zajęć, w tym 136 godzin wykładów, 24 godziny warsztatów. Zajęcia na Studiach będą prowadzone przez przedstawicieli zarówno praktyki, jak i nauki prawa. Wśród osób prowadzących zajęcia są biegli psychiatry i psycholodzy, a także pracownicy naukowo - dydaktyczni o uznanym dorobku, łączący pracę naukową z praktyką, w charakterze m.in. sędziów, adwokatów.

Studia są odpłatne. Łączna opłata za Studia wynosi 4500 zł (możliwość płatności w dwóch ratach).

Szczegółowe informacje o Studiach można znaleźć na stronie internetowej:
www.wpia.uni.lodz.pl/studia/studia-podyplomowe/psychiatria-i-psychologia-sadowa

Serdecznie zapraszam do udziału w studiach z zakresu psychiatrii i psychologii sądowej!

Ze względu na chęć dotarcia z informacją o naszych Studiach do szerokiego grona osób zainteresowanych, uprzejmie proszę o rozpowszechnienie niniejszej wiadomości o kolejnej edycji studiów podyplomowych z zakresu psychiatrii i psychologii sądowej wśród Państwa współpracowników.

